
7. ročník ■ číslo 4-5/2016 ■ 70 Kč/2,50 Eur I  www.elektroatrh.cz

Elektro a trh
O d b o r n ý  č e s к o - s I o v e n s k ý

Obsah čísla
Nástroje pro zajištění efektivní výroby 
a spolehlivosti strojů 4
Měření, monitoring a analýza energie 
v elektrorozvodných sítích 8
Správné řešení pro každou aplikaci 12
Panasonic: Nové bezkartáčové servomotory MINAS-BL 15 
New Outdoor Lighting - Operation and Maintenance 16 
Naše ochrana, Vaše výhoda 18
Ochrana před bleskem a přepětím pro vnější podružné 
systémy nízkého napětí 20
Co představila konference SMART HOME 
ve světě Internetu věcí 23
Jak ověřit návrh rozvaděče snadno a rychle online 24
Kondenzátory pro výkonovou elektroniku 26
Přístroje pro měření úhlu natočení a náklonu 
v těžařském a hutnickém průmyslu 28
Medzinárodné vedecké podujatie Energetika 2016 30
Využití inteligentního komunikačního systému 
vede ke snížení nákladů na výrobu rozváděče 32
Nová odborná studie společnosti Eaton pomáhá 
výrobcům strojů šetřit peníze 36
Společnost ABB byla zvolena do řídícího výboru 
Konsorcia pro průmyslový internet 38
ABB Robotika představila služby"Connected Services", 
které zvyšují výkon robotů a prodlužují jejich životnost 40 
Energeticky soběstačný dům 42
AMPER 2017 -  již 25 let Váš průvodce světem 
technologických inovací 44
V listopadu na SPS IPC Drives 2016 - Mezinárodní fórum 
oboru automatizace a nejmodernějších technologií 46
Strojírenský veletrh bude největší za posledních pět let 48 
LEDVANCE: LED svítidla pro profesionály 52
Nejúspornější semafor na světě 56
TREVOS uvádí na trh LED svítidlo do výbušného prostředí 58 
Nouzová svítidla Eaton CrystaIWay vedou cestou 
bezpečně a stylově 60
Ochrana moderních osvětlovacích soustav 
před impulsním přepětím 61
Eaton představuje úložiště energie jako součást svého 
produktového portfolia 64
Nissan a Eaton představují spolehlivé úložiště energie 
„xStorage HOME" dostupné pro všechny 66
Předcházejte požárům s AFDD 68
Nový světový rekord je zde - vytvořili jej Češi 70
Ediční plán 2016 70
Ceník inzerce 71
Blahopřání-Karel KUBIŠ 72

e l e k t r o t e c h n i c k ý  č a s o p i s

S n á m i js te  v ž d y  
k ro k  p ře d  o s ta tn ím i

m  m

ЩЩШ

t£a
j l a j
JU

www.elektroatrh.cz ЗГ

http://www.elektroatrh.cz
http://www.elektroatrh.cz

